
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   

Brīvības iela 72, Rīga, LV-1011, tālr. 67876000, fakss 67876002, e-pasts vm@vm.gov.lv, www.vm.gov.lv 

Rīgā 

 

Datums skatāms laika zīmogā Nr. 01-11.1/6037 

Uz 11.11.2021 Nr. 622.12/5-183-13/21  

  

Latvijas Republikas Saeimas 

Prezidijam 

 

  

Par atbilžu sniegšanu uz Saeimas 

deputātu jautājumiem Nr.311/J13 

 

 Veselības ministrija ir saņēmusi Saeimas administrācijas 2021. gada 11. 

novembra vēstuli Nr. 622.12/5-183-13/21, ar kuru pārsūtīts Saeimas deputātu 

jautājums “Saistībā ar jūsu atbildi uz Deputātu jautājumu Nr.297/J13 par jūsu 

izvairīšanos sniegt pieprasīto informāciju uz Deputātu jautājumu Nr. 291/J13 

par papildus sniedzamo informāciju saistībā ar Covid-19 statistiku”(Nr. 

311/J13).  

Iesniedzu sadarbībā ar Slimību profilakses un kontroles centru un 

Nacionālo veselības dienestu sagatavotās atbildes uz zemāk uzdotajiem 

jautājumiem: 

1. Kāds ir Covid-19 inficēšanās gadījumu kopējais skaits? 

 2. Kāds ir Covid-19 inficēšanās gadījumu skaits nevakcinētām personām? 

 3. Kāds ir Covid-19 inficēšanās gadījumu skaits daļēji vakcinētām 

personām? 

 4. Kāds ir Covid-19 inficēšanās gadījumu skaits pilnībā vakcinētām 

personām? 

 5. Kāds ir veikto Testu kopējais skaits? 

 6. Kāds ir veikto Testu skaits nevakcinētām personām? 

 7. Kāds ir veikto Testu skaits daļēji vakcinētām personām? 

 8. Kāds ir veikto Testu skaits vakcināciju pabeigušām personām? 

 

 Atbildes uz 1.-8. jautājumu skatīt vēstules pielikumā. 

 9. Kāds ir Atkārtotu Covid-19 inficēšanās gadījumu kopējais skaits? 

 No 2020. gada 1. oktobra līdz 2021. gada 15. novembrim tika reģistrēti 



2 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1633 atkārtoti Covid-19 inficēšanas gadījumi (turpmāk -  reinfekcijas gadījumi). 

 10. Kāds ir Atkārtotu Covid-19 inficēšanās gadījumu skaits nevakcinētām 

personām? 

 11. Kāds ir Atkārtotu Covid-19 inficēšanās gadījumu skaits daļēji 

vakcinētām personām? 

 12. Kāds ir Atkārtotu Covid-19 inficēšanās gadījumu skaits pilnībā 

vakcinētām personām? 

Reinfekcijas gadījumu skaits pa mēnešiem sadalījumā pēc vakcinācijas 

statusa uz pirmo Covid-19 infekcijas saslimšanas epizodes laiku. 

 

Reinfekcijas 

gadījuma 

konstatēšan

as mēnesis 

Reinfekcjas gadījumu skaits 

Kopā 
t.sk. 

nevakcinēti 

t.sk. daļēji 

vakcinēti 

t.sk. pilnīgi 

vakcinēti 

2020.gads     

Oktobris 1 1   

Novembris 2 2   

Decembris 5 5   

2021.gads     

Janvāris 13 13   

Februāris 10 9  1 

Marts 29 23  6 

Aprīlis 52 31  21 

Maijs 56 35  21 

Jūnijs 27 18 1 8 

Jūlijs 18 14  4 

Augusts 42 41  1 

Septembris 218 197 2 19 

Oktobris 869 796 10 63 

Novembris 291 272 3 16 

Kopā 1633 1457 16 160 

 

Reinfekcijas gadījumu skaits pa mēnešiem sadalījumā pēc vakcinācijas 

statusa uz otro Covid-19 infekcijas saslimšanas epizodes laiku. 

Reinfekcijas 

gadījuma 

laiks  

Reinfekcjas gadījumu skaits 

 Kopā 
t.sk. 

nevakcinēti 

t.sk. daļēji 

vakcinēti 

t.sk. pilnīgi 

vakcinēti 

2020.gads     

Oktobris 1 1   



3 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Novembris 2 2   

Decembris 5 5   

2021.gads     

Janvāris 13 13   

Februāris 10 9  1 

Marts 29 20 3 6 

Aprīlis 52 23 6 23 

Maijs 56 26 8 22 

Jūnijs 27 17 1 9 

Jūlijs 18 13  5 

Augusts 42 36 1 5 

Septembris 218 172 3 43 

Oktobris 869 668 30 171 

Novembris 291 204 7 80 

Kopā 1633 1209 59 365 

 13. Cik liels ir to atkārtoti inficēto skaits, kuri ir tikuši stacionēti, lai tiem 

sniegtu palīdzību saistībā ar šo infekciju ? Kā tas sadalās pa vecuma grupām? 

 14. Cik liels ir to atkārtoti inficēto skaits, kuri ir tikuši stacionēti, lai tiem 

sniegtu palīdzību saistībā ar šo infekciju, un nav bijuši vakcinēti? 

Pacienti, kuri no 2020. gada 1.oktobra līdz 2021. gada 31. oktobrim 

reinfekcijas epizodes laikā tika hospitalizēti un izrakstīti no slimnīcas: 

Vecum

a 

grupa 

Covid-19 infekcijas reinfekcijas epizodes laikā stacionēti ar 

izrakstīšanas pamatdiagnozi U07.1 

Kopā 

t.sk. reinfekcijas 

epizodes sakumā  
nav vakcinēti 

t.sk. reinfekcijas 

epizodes sakumā  
pilnīgi vakcinēti 

0-9 1 1  

30-39 3 2 1 

40-49 7 4 2 

50-59 3 2 1 

60-69 8 5 3 

70-79 7 3 4 

80-89 5 5  

90+ 1 1  

Kopā 35 23 11 

 

 15. Cik liels ir  atkārtoti inficēto skaits, kuri ir miruši “ar Covid-19”? Kā 

tas sadalās pa vecuma grupām? 

 16. Cik liels ir  atkārtoti inficēto skaits, kuri ir miruši “ar Covid-19” un 

nav bijuši vakcinēti? 

 



4 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

No 2020. gada 1. oktobra līdz 2021. gada 15. novembrim Covid-19 

reinfekcijas epizodes laikā ir miruši seši cilvēki 

Vecuma grupa Covid-19 infekcijas reinfekcijas epizodes laikā mirušie  

 Kopā 

t.sk. 

reinfekcijas 

epizodes 

sakumā  
nav vakcinēti 

t.sk. reinfekcijas 

epizodes sakumā  
pilnīgi vakcinēti 

40-49 2 2 0 

60-69 1 1 0 

80-89 3 3 0 

Kopā 6 6 0 
 

Pielikumā: Atbildes uz 1.-8. jautājumu (MS Excel tabula). 

  

Veselības ministrs (paraksts*) Daniels Pavļuts 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viktorija Korņenkova  67876098 

viktorija.kornenkova@vm.gov.lv    

Larisa Savrasova 67081523 

larisa.savrasova@spkc.gov.lv  

Signe Širova 67045016 

signe.sirova@vmnvd.gov.lv 

Marija Oniščuka 67387613 

marija.oniscuka@spkc.gov.lv 

  

 

  

 

  

mailto:viktorija.kornenkova@vm.gov.lv
mailto:larisa.savrasova@spkc.gov.lv
tel:%2B37167045016
mailto:signe.sirova@vmnvd.gov.lv
tel:67387613
mailto:marija.oniscuka@spkc.gov.lv

